BAA

                     О ПЕРЕХОДЕ ПОД ЮРИСДИКЦИЮ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                         БЕНДЕРСКОГО ЗАВОДА
                        "ЭЛЕКТРОАППАРАТУРА"

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          8 января 1992 г.
                                N 5

                            (САМР 92-04)

     На  основании  Постановления  Верховного Совета Приднестровской
Молдавской  Республики  от  30.07.91.  N  53  "О  порядке оформления
перемены    юрисдикции    предприятий   (организаций),   учреждений,
организаций республиканского и местного подчинения, расположенных на
территории   Приднестровской   Молдавской   Республики"  и  учитывая
обращение трудового коллектива,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Принять под юрисдикцию Приднестровской Молдавской Республики
Бендерский завод "Электроаппаратура".
     2.  Исполкому  Бендерского горсовета по согласованию с трудовым
коллективом назначить в срок до 15 января 1992 года директора завода
"Электроаппаратура".
     3.  Выписку  из  данного  Указа  направить  для  уведомления  в
соответствующие ведомство Республики Молдова.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Илиада В.Н., старший оператор, тел. 5-20-17,
ГП ГВЦ.